~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 388, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ADRIANA BUENO DE PAULA BARROS DE OLIVEIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Cláudio Monteiro (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 002.298/97
CLDF).

2 - EXONERAR WILSON PEREIRA, matricula n° 11.307-62, do cargo em
comissão de Assessor de CÇlmissão Permanente, CL-14, da Comissão de Constituição e
Justiça, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão Permanente, CL-07, na referida Comissão (Resoluções nOs 091/94 e 128/97
Processo nO 000.826/96-CLDF).

3 - NOMEAR JUAREZ ALVES MARTINS para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-08, na Comissão de Constituição e
Justiça (Resoluções nOs 091/94 e 128/97 - Processo nO 000.799/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 09 de tubro de 1997.

Deputa